AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 01566/2021

DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Instituto Federal de São Paulo – Câmpus Suzano torna público,
para  conhecimento  dos  interessados,  que  realizará  a  Chamada
Pública nº 01566/2021.

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar
para atendimento ao programa Nacional de Alimentação Escolar -
PNAE,  conforme  especificações  constantes  no  edital  e  seus
anexos. O Edital encontra-se disponível na sede do Câmpus e no
sítio http://szn.ifsp.edu.br/

Sessão de abertura: 17/11/2021, às 10h00min, horário local, por
meio  de  videoconferência,  cujo  acesso  será  informado  no
endereço eletrônico do câmpus,  indicado acima,  em até 3  dias
antes da abertura da sessão.

Diretor Geral em exercício – IFSP – Câmpus Suzano